
Ž Český rozhlas

||||||lIIlIIIIllIIIIIIIIIIII||||||

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ UBYTOVACÍCH SLUŽEB
č. 82022I06284I00

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL
Český rozhlas Petr Landa
sídlem. Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem' Řezníčkova 220, 250 72 Kojetice
|Č145245053 DIČ:CZ45245053 IČ:13137239DIČ.CZ6705171154
zastoupen. zastoupen:
Enkovní spojení:

,
bankovní Spejení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro veena jednání:
Chata Milíře 105, Pec pod Sněžkou

tel.. 317 tel.:
e—mail: e-mail.
|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
1. Předmětem teto smlouvyje povinnost poskytovatele na vlastni náklad a nebezpečí poskytnout objednateli

ubytovací služby, spočívající v zajištění ubytování pro celkem 40 dětí a 5 dospělých včetně stravy
5x denně včetně pitného režimu pro soustředění Dětského pěveckého sboru Českého rozhlasu v
termínu od 15.8.2022 — 26.8.2022 dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „služby“) a
pgvinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

||. DOBAPLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány ve dnech od 15.08.2022 od 12.00 hod. do 26.08.2022 do 12.00
hod. , ,

|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služebobjednateli je Doplňte plnou adresu místa poskytování služeb.
2. Řádné poskytnutí služeb budestvrzeno podpisemprotokolu o poskytnutí služeb obou smluvních stran.
IV.CENAPLNĚNÍ:
1. Cena služeb celkem činí 176.500; Kč bez DPH K částce bude připočtena DPH v zákonné výši.

Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy.
2. Cena Služeb zahrnuje zejm. cenu za ubytování, stravování dle této smlouvy, lůžkoviny, používání
_

sociálního zařízení, včetněterglévody na mytí po celý den, přístup na wifi.
v. PLATEBNÍPODMÍNKY:
1. Výše uvedená cena služeb je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související

s poskytnutím plnění dle této smlouvy.
2. Výše uvedená cena služeb bude uhrazena na základě daňového dokladu (dálejen „faktura“), který vystaví

poskytovatel objednateli po podpisu protokolu o poskytnutí služeb oběma smluvními stranami. Splatnost
faktury činí 24 dnů od data jejího vystaveni, a to za předpokladu, že k doručení faktury objednateli dojde
do 3 dnů od data jejího vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí splatnost 21 dnů od data
jejího skutečného doručení objednateli.

3. Poskytovatel prohlašuje, že není v souladu s © 1062 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen „ZoDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě,
že objednatel bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH, je objednatel oprávněn odvést
DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně
v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou.
Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel bude prohlášen za

* nespolehlivého plátce před_poskytnutím plnění dle této smlouvy.
vn. KVALITASLUŽEB:

Poskytovatel se zavazuje, že služby budou po dobu účinnosti této smlouvymít vlastnosti obvyklevzhledem
kjejich povaze a budou způsobilé k užití pro účel, k němuž jsou dle této smlouvy určeny, resp. pro účel

* obvyklý vzhledem k jejich povaze. ,
vu. SANKČNÍPODMÍNKY:
1. Bude-Ii poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb nebojejich části dle této smlouvy, zavazuje se zaplatit

objednateli smiuvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny služeb za každý jednotlivý případ prodlení.
Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši vzniklé z téhož
právníhodůvodu.



3.
4.

Odstoupí-Ii objednatel od této smlouvy v plném rozsahu v období 14 — 7 dní před zahájením ubytování dle
této smlouvy, je poskytovatel oprávněn po něm požadovat úhradu smluvní pokutu ve výši 50% ceny
služeb. OdstoupHi objednatel od této smlouvy v plném rozsahu méně než 7 dní před zahájením ubytování
dle této smlouvy, je poskytovateloprávněn po něm požadovat úhradu smluvní pokutu ve výši 100% ceny
služeb.

Objednatel je oprávněn výši případných smluvních pokutjednostranné započíst na cenu služeb.
Budou-Ii služby vykazovat vady, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu zceny služeb
v závislosti na charakteru konkrétní vady,

vm.OSTATNÍUJEDNÁNÍ
Poskytovatel prohlašuje, že hotel je plně způsobilý pro účel sjednaný v této smlouvě, a to zejm. z hlediska
hygienického a požárně bezpečnostního a splňuje veškeré požadavky kladené na jeho provozování platnými
právními předpisy.
Objednatel je povinen dodržovat bezpečnostní požární a pořádkové předpisy a nařízení, jakož i provozní řád
hotelu a pokyny poskytovatele, byI-Ii s nimi včas seznámen.

|x. ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
1.
2.

3.

4_

Tuto smlouvu pokládejte za závaznou a akceptujte ji nejpozději do 9.8.2022.
Má-li být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, vplatném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá účinnosti datem
uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti datem akceptace
poskytovatele dle předchozího odstavce Smlouva se uzavírá na dobu do splnění jejího předmětu a účelu.
Práva a povinnosti vzniklá zte'to smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanovenímizákona č 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platnémznění.
Akceptace smlouvy s dodatkem neboodchylkou se vylučuje.

Ujednání této smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy.
5. Poskytovatel neni oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu bez

předchozího výslovného souhlasu objednatele.
6. Jakékoli právní jednání, které by mělo za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností kterékoli

ze smluvních stran souvisejících s touto smlouvou musí být učiněno písemně a musí být podepsané
oběma smluvními stranami.

7. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Čestné prohlášení
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Technická specifikace

V Praze dne 30. 06. 2022 V dne ;; 47 202 L

%„Čahč/Zšřýmzhias
17

942245052

ZaÁDbjednatele

vxnyámm u„fíowwmPraha:

„ Za poskytovatele
om - Majitel

Reuitelka Sekce uměleckých těles,
Soutěži a přehlídek

- ODSOUHLASENO

PŘÍLOHA Č. 1, Chata Milíře_Čestne' prohlášení
PR!LOHA Č. 1—Chata Milíře_Tabu|kapro výpočet nabídkové cen
PŘILOHA Č. 3 — Technická specifikace



*. Ceský rozhlas

_ ..: Cesky rozhlas
Příloha č. 2 - Základnl zgůsobilost

Čestné prohlašujeme, že PETR LANDA, IČO 13137239 splňuje základni způsobilost jako
dodavatel,

a) který nebyl v zerm sveho sldla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve árospěch organizované zločinecké skupiny
nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké “skupině, trestný čin obchodování s lidmi.
trestný čin podvodu, úvěrového podvodu, dotačního podvodu. podílnictví, podílnic'rví z nedbalosti,
legalizace výnosů z trestné činnosti. legalizace výnosď z trestné činnosti z nedbalosti, trestný čin
zneužitl infomace a postavení v obchodním styku, sjedpání výhody pří zadání veřejné zakázky. při
veřejné soutěži a veřejné dražbě. ptetichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, pletichy
při veřejnédražbě, poškozenl finančních zájmů Evropšké unie, trestné činy obecne nebezpečné,
trestné činy proti České republice. cizímu státu a meziniárodní organizaci, trestné činy proti výkonu
pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby. trestné činy Úřednlch osob, úplatkářstvl, jiná
rušen! činností orgánu veřejné moci nebo obdobný tňestný čin podle právního řádu země sídla
dodavatele, nebo došlo k zahlazení odsouzen! za (spáchání takového trestného činu; ]de»li
()právnickouosobu. musí tuto podmínkusplňovatjak tatoprávnická osoba. takzároveň každý člen
statutárního orgánu a jeli členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, mus! tuto
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu teto právnické
osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; účastni-li
se výběrového řízení pobočka závodu zahraniční prén/nícké osoby, musí tuto podmínku splňovat
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastni-ti se zadávacího řízení pobočka závodu
české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat jak vedouct pobočky závodu tak tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního órgánu, a je-li členem statutárního orgánu
dodavateleprávnická osoba, musí tutopodmínku splňovat jaktatoprávnická osoba, tak každý člen
statutárníhoorgánu této právnické osoby a osoba zastupující tutoprávnickou osobu vstatutárním
orgánu dodavatele;

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani;

0) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

8) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v (obdobne s]tuaci podle právního řádu země
sídla dodavatele.

FETR LANDA CZ 7273 ©

:UZENINY BETA
*“ ' n72Kajeuce-1—N nfckcva 220, 25

míří“ 584 083,e-mIH. nlmmu

p/ýýl Íď/„Ž/
IČ1l3137239m 154

Dne .. Podpis osoby zastupující dodavatele

Český rozhlas, Vinohradská 12 - Praha 2-120 99 ]



_ušorm

m.
.o.
.

...mwcřm

_So

<<.uOm2

:mEaxoŠ.

nm:<

nmzm

Nm

„&&—„mam

mošamnml

Dum

3:83

<
xm

cm"

Uv:

mecm

02..

<
&

mecm

03..

<
_Am

Hu

mmobo

xm

nmsm

3:83

<
xm

<mmnsm

UE..

„$a

Hmobo

xm



Příloha č. 3

Specifikace požadavků:

Termín pobytu: 15. » 26.8.2022

Místo: do 200 km od Prahy
Ubytování: 40 dětí a 4 pedagogové na 12 nocí

(25 dětí do 12ti let, 15 dětí nad 12 let)

Strava: 5x denně + pitný režim

(zajištění stravy pro děti s celiakii, intoleranci na laktózu, vegetariány)

ubytování na pokojích s vlastním sociálním zařízením

celý areál pouze pro náš soubor
signál pro mobilní telefony (02 a Vodafone)
1 společenskou místnost kapacita 50 osob (místnost bez koberce), dostatečný počet židlí ve zkušebně

(45židlí)


